
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                            от 30 декабря 1994 г. N 1439 

                                     г. Москва 

 

 

                 О частичном изменении ставок вывозных таможенных 

              пошлин, утвержденных постановлением Совета Министров - 

                 Правительства Российской Федерации от 30 октября 

             1993 г. N 1103 "Об утверждении ставок вывозных таможенных 

                 пошлин и перечня товаров, в отношении которых они 

                                   применяются" 

 

             В целях   повышения  эффективности  экспорта  олова,  а  также 

        изделий    из    него    Правительство     Российской     Федерации 

        п о с т а н о в л я е т: 

             В частичное  изменение  ставок  вывозных  таможенных   пошлин, 

        утвержденных   постановлением   Совета  Министров  -  Правительства 

        Российской Федерации от 30 октября 1993 г.  N 1103 (Собрание  актов 

        Президента  и  Правительства  Российской  Федерации,  1993,  N  45, 

        ст. 4340), установить и ввести в действие с 1 января 1995 г. ставки 

        вывозных таможенных пошлин согласно приложению. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

             __________________________ 

 

 

 

             ПРИЛОЖЕНИЕ 

             к постановлению Правительства 

             Российской Федерации 

             от 30 декабря 1994 г. 

             N 1439 

 

 

 

                         Ставки вывозных таможенных пошлин 

 

 

        Классификация        Краткое наименование        Ставки таможенных 

        товара по ТН ВЭД     товара                      пошлин (в ЭКЮ 

                                                         за 1000 кг либо в 

                                                         процентах от 

                                                         таможенной 

                                                         стоимости) 

 

           80                Олово и изделия из него         20 ЭКЮ 

 

 

                                   ____________ 




        


